
- 6 - 

5 月末日で既にお申し込みが定員の 100 名に達しました 

 追加で 30 名の申し込みを受け付けます。6 月 1 日以降のお申込みに関しましては一校につき１名様

までのお申込みとさせて頂きます。 

 また今後、会場の関係上やむなく参加自体をお断りするケースもございますことも、合せてご理解

いただけますよう重ねてお知らせ申し上げます。 

 会員校の皆様にはご迷惑をお掛けしましたことお詫びを申し上げるとともに、今後、第 2 回の研修

会も企画する予定となっておりますので、何卒ご理解の上ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ≪5 月末までに既に申し込みをされた会員校様≫ 

 上記をご理解いただきお申込みをキャンセルされる場合はすみやかにお知らせ頂けますと幸いです。 

 
平成 29 年 7 月 2 日(日) 10-16 時開催 

JANPU 看護学教育質向上委員会  
研修会参加申込書(追加 30 名) 

 

返信用 FAX/メール送付先 03-6206-9452 / office@janpu.or.jp 

一般社団法人 日本看護系大学協議会事務局 宛 

＊FAX または E-MAIL でお申し込みください。定員 130 名に達し次第締め切ら

せて頂きます。 

■研修会内容：  

 実習指導における困難事例（ハラスメントに関する事例、実習調整が困難な事例、学生   

 指導に苦慮した事例など）を素材とした FD 企画に関する講義・演習 

■会場： 

  聖路加国際大学 大村進・美枝子記念聖路加臨床学術センター 日野原ホール/2 階 3210 

■参加費：無料 

■追加定員：30 名 

 

申込日 平成 29 年   月   日 
 

学校コード         （封筒宛名のカッコ内 4 桁の数字です） 
 

貴学校名                         
 

平成 29 年度 看護学教育質向上委員会研修会 10 時～16 時  

 御氏名(職位) ご連絡先（E-mail、TEL） 

1 
 

 

 

 

 




